冀招协﹝2019﹞3号

关于召开2019年会员培训交流会、第三届理事会第三次会议的通知

各会员单位、各位理事：
经研究，现将召开“河北省招标投标协会2019年会员培训交流会、第三届理事会第三次会议” 有关事项通知如下：
一、时间、地点
时间：2019年8月28日-29日， 27日下午14:00开始报到。
地点：保定市徐水区大午国际酒店。
二、会议内容
研究、探讨招标投标行业发展趋势，把握行业发展方向，通报行业最新情况；通报协会一年来工作情况；座谈交流；理事会审议《协会章程》修改等有关议案。
三、参加人员
1、会员单位，自愿报名参加；
2、各位理事或代表，按时报名参加。
四、会议费用
1、会议收取培训费用，每人980元（包括餐饮、资料、授课、租用会议室等费用）。
2、住宿统一安排，费用自理；交通费自理。
五、交通路线参考提示
1、乘坐火车。（1）徐水火车站，出站后路对面乘坐108路公交车，到大午温泉城下车。（2）保定火车站，乘坐1路、2路公交车，在保定客运中心下车，乘坐保定-涿州621路公交车，在徐水621换乘站下车乘坐108路公交车，在大午温泉城下车。（3）保定东站（高铁），乘坐快巴801路或游2路，在客运中心下车，之后同上路线。
2、保定汽车站。同上述保定客运中心下车后路线。
3、自驾车。直接导航“大午国际酒店”即可。
六、其它事项
1、请务必携带身份证参会；大午国际酒店咨询电话0312-8554000/111。
2、请务于8月22日前填写附表报名，发至协会新浪邮箱hbzbtbxh@sina.com，并请报名后进行电话确认。
3、联系人：池艳芳，电话：0311-88614338，13363851618。
特此通知。
附： 参会人员报名表

河北省招标投标协会
                          2019年8月6日
附件：
参会人员报名表

	单位名称

	副会长  □常务理事  □理 事
会 员 非会员

	联系人

	联系电话

	传  真

	电子邮箱

	姓  名
（可增加行）

	性别
	职  务
	手机号码
	常用电子邮箱

	[bookmark: _GoBack]

	住宿安排
	共需要：标准间（   ）间 ，单间（   ）间 ；  或  □不用安排

	增值税普通发票信息

	开发票单位名称

	纳税人识别号

	发票快递信息

特别提醒：
1请完整、正确填写您单位的开票信息，以便为您开具培训发票；
3．报名表请回复电子版发送至：hbzbtbxh@sina.com。联系电话：0311-88614338。

2